[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.12.2015

	№
	77/915

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства

Кировской области от 09.06.2015 № 42/294
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области                  от 09.06.2015 № 42/294 «Об осуществлении бюджетных инвестиций в объекты государственной собственности Кировской области», изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Сметная стоимость объекта капитального строительства −         1200,9 тыс. рублей».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых

[image: image1.png]